
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.

18
122
700

7
3

116
100
125
6_

988
840
699
102
280
133
243
8_

111
28
22
6

69
338
12
3

388
284

Name

ANTHONNY JOSE GERVASIO
EDUARDO TESSARO
RODRIGO TABORDA
MARKOLF BERCHTOLD
ALEX JUNIOR ASSMANN
RAFAEL DA SILVA FARIA
EDINILSON BATISTA
FELIPE PICK
NICOLAS LOPES
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
THIAGO WINIARSKI
PEDRO HENRIQUE TODT
VICTOR GASINO TIDRE
JULIO CESAR WESSLING
JULIANO OLINGER JUNIOR
CASSIO ROSSI OLIVEIRA
LUCAS RODRIGO DA SILVA
RAFAEL ANTUNES DE PAULA
JUNIOR LEANDRO PICK
EDUARDO ANTUNES DE PAULA
VANDERLEI LEMES
JULIO CESAR VASELKOSKI
MAIRIM CARLOS BURIGO
THIAGO FLORIANI BERTO
BRUNO EDUARDO DA SILVA
DENILSON DE SOUZA
RODRIGO MARTINS

Best Tm

56.505
57.243
57.461
58.189
58.602
58.794
58.950
59.196
59.227

1:00.084
1:00.200
1:00.288
1:00.432
1:00.844
1:00.997
1:01.515
1:01.538
1:01.997
1:02.345
1:02.393
1:02.802
1:02.922
1:03.214
1:04.005
1:04.263
1:04.996
1:08.381

Diff

0.738
0.956
1.684
2.097
2.289
2.445
2.691
2.722
3.579
3.695
3.783
3.927
4.339
4.492
5.010
5.033
5.492
5.840
5.888
6.297
6.417
6.709
7.500
7.758
8.491

11.876

In Lap

8
8
3

10
4
6
6
7
5
6
8
9

10
5
8
8
4
8
8
5
5
6
9
7
2
9
5

Cidade

CAMBORIU
MACHADINHO
COLOMBO
SCHROEDER
PAULO FRONTIN
RIO BRANCO DO SUL
CAMBORIU
VERA CRUZ - RS
ITUPORANGA
JARAGUA DO SUL
SAO BENTO DO SUL
GASPAR
UNIÃO DA VITÓRIA
ENEAS MARQUES
SAO JOAO BATISTA
SANTA MARIA
BLUMENAU
JOINVILLE
VERA CRUZ
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE
TIMBÓ
BLUMENAU
GUABIRUBA
PRESIDENTE GETULIO

Patrocínio

PIT STOP DO AÇAÍ/PÉ NO ESTRIBO/DURAG /JD TROFÉUS/NDJ CENTRO
MACHADINHO TERMAS PARK HOTEL
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT
MARKOLF BIKES/JB MOTOS
PROTORK/NOS/MOTUL/GRIFFT/MB3/TOPRACING/ALEMAORACING
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES
NC DISTRIBUIDORA
BERMOTOS RACING, BOR. TIO VALMOR, RANCHO SUPLEMENTOS, CONECT
GENINI TINTAS - TBT RACING
P.H.T RACING TBT RANCING MARKETING KIDS RAFAEL MOTOS BORILLI
SARKISS TRAINING/ALIADOS CROSSFIT/SEC DE ESP. DE UNIÃO DA VI
RENOVA GRAFICOS
DM PREPARAÇÕES, PONTO CAR VEICULOS, VEL MOTOS, DORVALINO MOT
TERRA GRÃOS CORRETORA DE CEREAIS
PAITROCINIO
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR
SUPERMERCADO CENTRAL/ DIOY MOTOS/ MCC ARQUITETURA
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR
GRENNRED RACING GENINE TINTAS ACADEMIA GH
ACADEMIA GHS FITNESS
JACSON RACING, LENO DESING, CAFÃƒÂ‰ EXPRESSO RIFFEL
KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS
PAITROCINIO
KOHLER & CIA TINTURARIA & ESTAMPARIA _ KOHMATEX TECIDOS
LEO LINS CONFECOES, LAMINADORA WOLF

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
VX2 / VX2 Intermediária

2º Treino

Practice started at 13:59:16

Blumenau 0,000 Km

10/3/2018 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo


